
UCHWAŁA NR XIV/251/2015
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 8 października 2015 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2013r. póz. 594 ze zm.1*), art. 15 ust. l, art. 19 pkt l lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014r. póz. 849 ze zm.2))
oraz art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity:

Dz. U. z 2015r. póz. 613 ze zm.3)) Rada Miasta uchwala co następuje:

§1-
Wprowadza się na terenie Gminy Kielce opłatę targową.

§2.

Ustala się strefy opłaty targowej:
I Strefa Zorganizowany i ogrodzony obszar przy ul. Seminaryjskiej

Wydzielony obszar targowiska pomiędzy ul. Wróblewskiego, targowiskiem przy ul. Seminaryjskiej a Willa Magnat
Wydzielony obszar targowiska pomiędzy ul. Tarnowską, terenem Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego w Kielcach
a targowiskiem przy ul. Seminaryjskiej
Wydzielony obszar targowiska pomiędzy pasem drogowym ul. Wróblewskiego a budynkiem W i l l i Magnat
Zorganizowany i ogrodzony obszar targowiska przy ul. Mielczarskiego
Zorganizowany i ogrodzony obszar targowiska (giełdy rolnej) przy ul. Poleskiej
Zorganizowany i ogrodzony obszar targowiska (giełdy rolnej) przy ul. Zbożowej
Zorganizowany i ogrodzony obszar targowiska (giełdy rolnej) przy ul. Magazynowej
Zorganizowane i ogrodzone place wystawowo - sprzedażowe części i akcesoriów samochodowych,samochodów i pozostałych
pojazdów
Zorganizowany i ogrodzony obszar giełdy staroci przy Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach

I Strefa W pasach drogowych w granicach administracyjnych Miasta Kielce
III Strefa Pozostały obszar określony granicami administracyjnymi Miasta Kielce

§3.

l. Określa się dzienne stawki opłaty targowej:
L.p.

1.

2.
3.

4.

Przedmiot opłaty targowej

Sprzedaż:
a) w kioskach, pawilonach, budkach, itp., z wyłączeniem obiektów budowlanych
trwale związanych z gruntem w rozumieniu przepisów ustawy prawo budowlane,
b) w straganach, namiotach oraz innych obiektach budowlanych o charakterze
tymczasowym w rozumieniu przepisów ustawy prawo budowlane,
c) obnośna tj. z ręki, z ziemi, kosza, skrzyni, wiadra, wózka, stołu, stolika, itp.
- za każdy rozpoczęty 1 m2 zajmowanej powierzchni
Sprzedaż z pojazdu samochodowego, przyczepy, naczepy, platformy, itp.
Sprzedaż w ogródku gastronomicznym
- za każdy rozpoczęty 1 m2 zajmowanej powierzchni
Sprzedaż samochodów i innych pojazdów oraz sprzedaż ich części i akcesoriów
- za każdy rozpoczęty 1 m2 zajmowanej powierzchni

Strefa I
(zł)

0,50
10,00

0,25

0,50

Strefa II
(zł)

1,00
20,00

0,50

1,00

Strefa III
(zł)

16,00
80,00

1,00

16,00

2. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej,
stosuje się stawkę wyższą.

3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.

4. Dzienną opłatę targową pobiera się niezależnie od należności:

1) przewidzianych w odrębnych przepisach za korzystanie z urządzeń targowych oraz za inne
usługi świadczone przez prowadzącego targowisko,

2) z tytułu zajęcia pasa drogowego lub dzierżawy gruntu.

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. póz. 645 i póz. 1318 oraz z 2014 r.
póz. 379 i póz. 1072 oraz z 2015 r. póz. 1045

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. póz. 528, 699. 774 i póz. 1045
3)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. póz. 699, 978, 1197 i póz. 1269

Id: 0763CFFO-B50D-4699-9E32-1ADCB5EOB23B. Uchwalony Stronfc l



§4.

1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Wyznacza się inkasentów opłaty targowej oraz określa się wynagrodzenie za inkaso zgodnie
z załącznikiem do uchwały.

3. Inkasent dokonując poboru opłaty targowej, każdorazowo potwierdza pobrane opłaty biletem
opłaty targowej będącym drukiem ścisłego zarachowania.

4. Inkasent przekazuje pobraną opłatę targową w całości na rachunek Urzędu Miasta Kielce trzy
razy w miesiącu według stanu środków na:

1)10 dzień miesiąca - w terminie do 15 danego miesiąca,

2) 20 dzień miesiąca - w terminie do 25 danego miesiąca,

3) ostatni dzień miesiąca - w terminie do dnia 5 następnego miesiąca.

§5.

1. Zwalnia się z opłaty targowej:

1) sprzedaż dokonywaną w miejscach wyznaczonych w trakcie trwania zorganizowanych
festynów, kiermaszów i jarmarków o charakterze promocyjnym Miasta Kielce,

2) sprzedaż dokonywaną na terenach zamkniętych wokół hal przeznaczonych i używanych do
organizowania imprez targowych, wystawienniczych i aukcyjnych.

§6.

Z dniem wejścia wżycie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XVII/375/2011 z dnia
27 października 2011 r. w sprawie określenia zasad ustalenia i poboru, terminu płatności i wysokości
stawek opłaty targowej, zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów
i wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz wprowadzenia zwolnień z opłaty targowej, zmieniona
Uchwałami Nr XXXII/596/2012 z dnia 6 września 2012r., Nr LYIII/1018/2014 z dnia 20 marca
2014r. i Nr LXVI I/120172014 z dnia 6 listopada 2014r.

§7.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§8.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego, jednak nie wcześniej niż z dniem l stycznia 2016r.

Przewodnicząca Rady
i „ Miasta

Id: 0763CFFO-B50D-4699-9E32-1ADCB5EOB23B. Uchwalony Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XIV/251/2015

Rady Miasta Kielce

z dnia 8 października 2015 r.

Wykaz inkasentów opłaty targowej

L.p.

1
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.
14.

Nazwa inkasenta

2
Rejonowe Przedsiębiorstwo
Zieleni i Usług Komunalnych
Sp. zo .0.
Rejonowe Przedsiębiorstwo
Zieleni i Usług Komunalnych
Sp. z o. o.
Rejonowe Przedsiębiorstwo
Zieleni i Usług Komunalnych
Sp. z o .0.
Rejonowe Przedsiębiorstwo
Zieleni i Usług Komunalnych
Sp. z o. o.

Rejonowe Przedsiębiorstwo
Zieleni i Usług Komunalnych
Sp. z o. o.

Miejski Zarząd Dróg

Miejski Zarząd Dróg

Miejski Zarząd Dróg

Miejski Zarząd Dróg

Miejski Zarząd Dróg

Miejski Zarząd Dróg

Wojewódzki Dom Kultury

Kieleckie Centrum Kultury
Miejski Ośrodek Sportu
i Rekreacji

Punkt poboru opłaty targowej

3
Zorganizowany i ogrodzony obszar targowiska
przy ul. Seminaryjskiej

Zorganizowany i ogrodzony obszar targowiska
przy ul. Mielczarskiego

Wydzielony obszar targowiska pomiędzy
ul. Wróblewskiego, targowiskiem przy
ul. Seminaryjskiej a Willą Magnat
Wydzielony obszar targowiska pomiędzy
ul. Tarnowską, terenem Zespołu Szkół
Przemysłu Spożywczego w Kielcach
a targowiskiem przy ul. Seminaryjskiej
Wydzielony obszar targowiska pomiędzy pasem
drogowym ul. Wróblewskiego a budynkiem
Wil l i Magnat

Zorganizowany i ogrodzony obszar targowiska
(giełdy rolnej) przy ul. Poleskiej
Zorganizowany i ogrodzony obszar targowiska
(giełdy rolnej) przy ul. Zbożowej
Zorganizowany i ogrodzony obszar targowiska
(giełdy rolnej) przy ul. Magazynowej
Zorganizowane i ogrodzone place wystawowo -
sprzedażowe części i akcesoriów
samochodowych, samochodów i pozostałych
pojazdów
W pasach drogowych w granicach
administracyjnych Miasta Kielce
Na pozostałym obszarze określonym granicami
administracyjnymi Miasta Kielce
Zorganizowany i ogrodzony obszar giełdy
staroci przy WDK
Na obszarze swojej działalności
Na obszarze swojej działalności

Wynagrodzenie za
inkaso pobranej
i terminowo
odprowadzonej
opłaty ( %)

4

50

50

50

50

50

50

50

50

50

75

50

40

50

50

Id: 0763CFFO-B50D-4699-9E32-1ADCB5EOB23B. Uchwalony Strona l


